
UCHWAŁA NR XIV/135/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/149/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 10 lutego 2020 roku 
w sprawie przystąpienia sołectwa Gorzyce do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 uchwały Nr XX/149/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 10 lutego 2020 roku w sprawie 
przystąpienia sołectwa Gorzyce do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” otrzymuje brzmienie: 

„Wyznacza się lidera w osobie Pana Kamila Kurka”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XX/149/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 10 lutego 
2020 roku w sprawie przystąpienia sołectwa Gorzyce do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B94729D8-7EFD-4BB7-B41B-3DF6C1653DD2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XIV/135/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 
z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/149/20 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 10 lutego 2020 
roku w sprawie przystąpienia sołectwa Gorzyce do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 

2013-2020” 
 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego przyjął w dniu 13 lipca 2020 r. program 
„Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+", którego celem jest aktywizacja społeczności wiejskich 
poprzez stymulowanie i wspomaganie oddolnych inicjatyw sołeckich. Zgodnie z § 2 ust.  
4 Załącznika do uchwały nr 3145/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 
2021 r. sołectwa zgłoszone do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”, które spełniają 
co najmniej jeden z opisanych warunków uważa się za zgłoszone do programu.  Program wspiera  
i zachęca do zaangażowania w realizację przedsięwzięć na rzecz własnej miejscowości, w oparciu 
o oddolnie wypracowane koncepcje odnowy wsi. Zgodnie z uchwałą nr 3145/2021 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2021 r. zostały ustalone zasady uczestnictwa  
w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+". Jedną z zasad jest wyznaczenie lidera.  
W związku ze zmianą Grupy Odnowy Wsi sołectwa Gorzyce i wyznaczeniem nowego lidera, 
koniecznym było podjęcie uchwały.   

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
  

mgr Dawid  Strzelczyk 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B94729D8-7EFD-4BB7-B41B-3DF6C1653DD2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/135/25 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


